
Déposé le 2010-03-16

Code géographiqueSaint-FrédéricOrganisme 27065

RÉSULTATS DÉTAILLÉS
PRÉVISIONS BUDGÉTAIRES

 853 523 

S4 

EXERCICE SE TERMINANT LE 31 DÉCEMBRE 2010

Revenus

   Taxes 1
 9 300    Paiements tenant lieu de taxes

 165 557    Transferts

2

4

19

25

27

29

26

Charges
Administration générale
Sécurité publique
Transport
Hygiène du milieu
Santé et bien-être
Aménagement, urbanisme et développement
Loisirs et culture
Réseau d'électricité
Frais de financement

20

21

22

23

24

 223 131 
 102 848 
 243 352 
 237 262 
 13 550 
 23 621 
 70 382 

 123 508 

 1 037 654 

4

10  1 060 580 

   Quotes-parts 3

 18 500    Services rendus 5
 7 500    Imposition de droits 6
 2 000    Amendes et pénalités 7
 4 200    Intérêts 8

   Autres revenus 9

30  22 926 Excédent (déficit) de l'exercice

   Taxes 11

   Transferts 13

17

   Quotes-parts 12

 1 060 580 

   Autres revenus

18

      Contributions des promoteurs 14
      Autres 15
   Quote-part dans les résultats nets
   d'entreprises municipales 16

   Investissement

28Amortissement des immobilisations

de l'amortissement
Sans ventilation

l'amortissement
Ventilation de

 853 523 40
 9 300 

 165 557 

41

43

49  1 060 580 

42

 18 500 44
 7 500 45
 2 000 46
 4 200 47

48

50

52

56

51

 1 060 580 57

53

54

55

31

37

38

32

33

34

35

36

39

58

64

66

65

59

60

61

62

63

 223 131 
 102 848 
 243 352 
 237 262 

 13 550 
 23 621 
 70 382 

 123 508 

67  1 037 654 
68  22 926 

( )

   Fonctionnement



Déposé le 2010-03-16

Code géographiqueSaint-FrédéricOrganisme 27065

EXCÉDENT (DÉFICIT) DE FONCTIONNEMENT À DES FINS FISCALES 
PRÉVISIONS BUDGÉTAIRES

S5 

EXERCICE SE TERMINANT LE 31 DÉCEMBRE 2010

20

23

19

Remboursement de la dette à long terme

Affectations

   Excédent (déficit) de fonctionnement non affecté

   Financement des investissements en cours

   Excédent de fonctionnement affecté, réserves

Activités d'investissement

Excédent (déficit) de fonctionnement de l'exercice à des fins fiscales

 22 926 

(22 926)

  

25

26

5

( )

17 ( )

   financières et fonds réservés

CONCILIATION À DES FINS FISCALES

Financement
Financement à long terme des activités de fonctionnement 16

18

21

Excédent (déficit) accumulé

(22 926)24

8

Ajouter (déduire)
Immobilisations

Produit de cession
Amortissement

(Gain) perte sur cession
Réduction de valeur

Propriétés destinées à la revente

5

4

6

7

Coût des propriétés vendues
Réduction de valeur

9

10

Prêts, placements à long terme à titre d'investissement  
11

et participations dans des entreprises municipales
Remboursement ou produit de cession

Provision pour moins-value / Réduction de valeur

12

14

(Gain) perte sur remboursement ou sur cession 13

15

Excédent (déficit) de l'exercice
Moins: revenus d'investissement
Excédent (déficit) de fonctionnement de l'exercice 
avant conciliation à des fins fiscales

1

2

3

 22 926 

 22 926 

( )

22   Montant à pourvoir dans le futur 


